
Bílenecký občasník č. 10/2018 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.  
Zároveň mi dovolte popřát Vám příjemné prožití svátků vánočních, 
šťastný a veselý nadcházející rok 2019, naplněný zdravím, radostí a osobní 
spokojeností. 
        starostka 
 

1. DOMOVNÍ KONTEJNERY NA BIOODPAD  

Jak jsem již avizovala, naše obec získala dotaci na zlepšení třídění 

bioodpadu, v rámci které jsme nakoupili hydraulický zvedač na domovní 

kontejnery a domovní kontejnery na bioodpad. Jedná se o hnědé nádoby 

o velikosti 240 l na kolečkách, které slouží k uchování bioodpadu a jeho 

následnému vyvezení. Oproti jiným dotacím na bioodpad budou tyto 

kontejnery stále majetkem obce a budou občanům bezplatně zapůjčeny 

na dobu neurčitou.  

Množství kontejnerů k zapůjčení je omezené, kontejnery budou 

občanům, kteří o ně projevili zájem předány zhruba do 1 měsíce. 

Tento projekt podpořil Ústecký kraj.   

 

Svoz bioodpadu probíhá v měsících duben až říjen pravidelně 1 x za 14 

dní, v ostatních měsících dle potřeby, zájmu a možností. 

 

2. PŮJČOVÁNÍ SÁLU NA ZÁMEČKU VE ŠKRLI: 

Sál na zámečku ve Škrli se přes zimu z technických důvodu od 17. 12. 

2018 nepůjčuje. 

 

3. PLÁNOVANÉ AKCE 1. poloviny roku 2019: 

ÚNOR Zábava  23. 2. 2019 - od 20:00hod.kulturní sál Bílence s tématem 

WESTERN  

BŘEZEN Divadlo - muzikál – 30. 03. 2019 Tři oříšky pro 

Popelku, Kongresové centrum Praha, představení od 14:00 hod. – cena 

590,-Kč (zahrnuje vstupenku v hodnotě 690,-Kč a dopravu). Originální 

rodinná show Tři oříšky pro Popelku vás přenese přímo do notoricky 

známého pohádkového příběhu nejen prostřednictvím hereckých výkonů 

známých osobností v čele s Pavlem Trávníčkem, ale také díky jedinečné 

výpravě s množstvím kostýmů, kouzel a jevištních efektů. Do děje diváky 

vtahuje i nová koncepce jevištní dekorace v podobě rozměrných 

projekčních panelů, takže iluze je prakticky reálná jako ve filmu. Toto 

jedinečné spojení s živými prvky včetně opravdových koní na scéně 

přináší zcela nový a neopakovatelný zážitek umocněný známou hudbou z 

pera Karla Svobody. Velké obrazovky zaručují, že i ten nejmenší divák 

uvidí v sále Kongresového centra i ten nejmenší oříšek na scéně.         

Více na https://www.ticketlive.cz/cs/event/tri-orisky-pro-popelku-16-03-

2019-14-00   

Počet míst je omezen. Závazné přihlášky a platba na OÚ do 15. 02. 2019. 

DUBEN Čarodějnice 30. 4. 2019  17:00 hod. hřiště Bílence. 

ČERVEN Dětský den 01. 06. 2019  od 15:00 hod. hřiště Bílence. 

    Obecní výlet 29. 06. 2019 zábavný park Plohn Německo – park 

plný zábavy – po zaplacení vstupného jsou veškeré atrakce zdarma. 

Cena dítě 300,- Kč; dospělý 600,- Kč (zahrnuje vstupenku 

v hodnotě 27 Eur/dospělý; 24 Eur/dítě,-Kč a dopravu). Závazné 

přihlášky a platba na OÚ do 30. 04. 2019. Nutné mít s sebou platný 

průkaz totožnosti nebo cestovní pas – i každé dítě!                     

Více na http://www.freizeitpark-plohn.de/cs_CZ/start.html  

 

4. UZAVŘENÍ OBECNÍHO ÚŘADU: 

V době od 17. 12. 2018 do 02. 01. 2019 bude z důvodu čerpání dovolené 

obecní úřad uzavřen. 

 

https://www.ticketlive.cz/cs/event/tri-orisky-pro-popelku-16-03-2019-14-00
https://www.ticketlive.cz/cs/event/tri-orisky-pro-popelku-16-03-2019-14-00
http://www.freizeitpark-plohn.de/cs_CZ/start.html

